
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - Divišov „B“Libež - Divišov „B“
sobota 7. 10. sobota 7. 10. 

od 16:00od 16:00
rozhodčí: Jura Žydykrozhodčí: Jura Žydyk



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

H
orní řada zleva: Patrik R

akaš, M
ichael R

akaš, Jan Pavouček, M
arek Janák, Lukáš Z

lám
alík, D

om
inik K

ukla, 
Yaroslav B

oichuk, Jaroslav G
abriel, Lukáš B

ělohlávek, M
artin N

ovotný, Petr Vavro, M
artin O

ndriga,
V
italii B

erebelia, Tom
áš Š

im
on, M

iloš Janák
D

olní řada zleva: M
ichal K

upsa, D
avid K

něžík, M
iloslav K

něžík (sekretář), A
rnošt K

očí (prezident), M
ilan M

areš 
(trenér), Pavel Ř

ezáč (asistent rozhodčího), M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla



Soupiska - PODZIM 2023Soupiska - PODZIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš       Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                       Burda Jan  
       Čičatka Martin                    Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                 Kupsa Michal                  
       Langr Tomáš                         Novotný Martin 
       Ondriga Martin                         Pavouček Jan  
        Rakaš Patrik                           Šimon Tomáš                                                     
         Vavro Petr                         Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2023Rozpis zápasů - POZDIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

     
10. kolo 7. 10.     Libež - Divišov B     

11. kolo       14. 10.     Dol. Kralovice - Libež       

12. kolo       21. 10.     Libež - Tichonice   

13. kolo       28. 10.     Postupice - Libež           

1. kolo  4. 11.     Libež - Trh. Štěpánov                

2. kolo         11. 11.     SK Načeradec - Libež     

sobota od 16:00

sobota od 15:30

sobota od 15:30

sobota od 14:30

sobota od 14:00

sobota od 14:00

Následující 11. koloNásledující 11. kolo



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Libež - Blaník Načeradec    2 : 1     (2 : 0)
sobota 23. září

góly:  Miloš Janák (11´), Michael Rakaš (15´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - Petr Vavro (70´ Martin Čičatka), Tomáš Šimon, 
Yaroslav Boichuk, Jan Pavouček - Lukáš Bělohlávek, Lukáš Kukla (65´ Michal 
Kupsa), Miloš Janák, Michael Rakaš (80´ Dominik Kukla) - Patrik Rakaš (75´ 
Vitalii Berebelia), Martin Novotný

Do velice důležitého zápasu, neboť oba týmy se pohybovaly v dolních 
patrech tabulky, jsme vlétli doslova jako uragán a hostující obranu jsme 
zásobili nebezpečnými situacemi. Proměnili jsme dvě a po čtvrt hodině jsme 
vedli 2:0 po gólech Miloše Janáka a nováčka v našem dresu Michaela Rakaše. 
Do poločasu jsme si vytvářeli další šance, ale již tak úspěšní jsme nebyli a do 
šaten jsme odcházeli s dvougólovým vedením. Druhý poločas jsme si hlídali 
vedení a snažili se přidat další branky, ale už jsme tak přesní v koncovce nebyli. 
V samém závěru hosté skóre snížili, ale na další snahu o zvrat již neměli čas 
a tak jsme slavili po výhře 2:1 my.

Zdislavice - Libež     1 : 2     (1 : 1)
neděle 1. října

góly:  Lukáš Bělohlávek (40´), Michal Kupsa (57´)

ŽK:  Yaroslav Boichuk (30´), Miloš Janák (52´), Lukáš Bělohlávek (86´), Jan 
Burda (90´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - Petr Vavro, Tomáš Šimon, Yaroslav Boichuk, Jan 
Pavouček - Lukáš Bělohlávek, Lukáš Kukla (80´ Dominik Kukla), Miloš Janák, 
Michael Rakaš - Patrik Rakaš (85´ Vitalii Berebelia), Michal Kupsa (60´ Jan 
Burda)

Začátek tohoto bojovného utkání jsme úplně nezachytili a po hrubé 
individuální chybě v obraně jsme inkasovali vedoucí gól domácích - 1:0. Tato 
nešťastná situace nás ale nepoložila a makali jsme na doraz. Odměnou nám 
byly brankové příležitosti a vyrovnávací gól Lukáš Bělohlávka před poločasovou 
přestávkou - 1:1. Do druhé půle jsme nastoupili s odhodláním zápas zlomit 
v náš prospěch, což se nám po brance Michala Kupsy podařilo a zaslouženě po 
výborném týmovém výkonu vezeme všechny doby do Libže. 



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Výsledky 9. kolaVýsledky 9. kola



Statistiky sezóny 2023/2024Statistiky sezóny 2023/2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2023PODZIM 2023


